[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.12.2020г. № 948

г. Верхотурье
О внесении изменений в порядок определения объема и условия предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Верхотурский субсидии из бюджета городского округа Верхотурский на иные цели, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский
от 23.11.2020 № 820
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020г. № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидии на иные цели», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в порядок определения объема и условия предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Верхотурский субсидии из бюджета городского округа Верхотурский на иные цели, утвержденные постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 23.11.2020г. № 820:
пункт 1.2. добавить подпунктом 39 следующего содержания:
«39) осуществление мероприятий по организации питания в муниципальных общеобразовательных организациях.».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
городского округа Верхотурский                                                         А.Г. Лиханов